

## REFERAT BESTYRELSESMØDE

PRAKTISK	
Dato	Mandag 14. juni 2021
Tid	19.00-21.00
Sted	På ZOOM <a href="https://us02web.zoom.us/j/85061634048?pwd=cINCOXRiOVhCWFlYakFPR1E4THVUUT09">https://us02web.zoom.us/j/85061634048?pwd=cINCOXRiOVhCWFlYakFPR1E4THVUUT09</a>
Deltagere	Christina, Karen, Henrik, Charlotte, Inge, Jacob, Eva, Lis, Marie, Iben og Karina
Afbud	Inger-Lise, Lene
Referat	Chris
Ordstyrer	Lis

GODKENDELSE AF		Beslutning
Referat fra sidst	<a href="#">04-05-2021.pdf (vejlederen.org)</a>	Godkendt
Dagsorden		Godkendt

REGNSKAB 2020		Beslutning
Marie	Gennemgang af regnskab	Regnskab 2020 er godkendt. Det kan ses at vi næsten kun har holdt on-line møder.

ØNSKE OM KONFERENCER MM.		Beslutning
Karina	Hvilke retningslinjer og forventninger er der, hvis man får tilskud til kurser, konferencer mm? Oplæg, drøftelse og beslutning	Hvis DVF giver tilskud, så forventes det at man laver et lille indlæg og billede til Facebook og LinkedIn. Spørg, hvis der er en relevant conference, som man er interesseret i, og ens arbejdsplads ikke betaler. Konferencegebyr, billig transport og billigt hotel dækkes af DVF (også udlandet). Hvis man går ud og spiser, udover det der er inklusive i conferencepriser, betaler man selv.

PROFESSIONSFESTIVAL		
Charlotte	Forslag om at vi deltager i denne festival <a href="#">Professionsfestival – med hoved, hånd og hjerte   UC SYD</a> Hvem har lyst til at deltage? 9. og 10. september	Kan vi lære noget af, hvordan de italesætter professionerne? Kan vi få vejledning ind i programmet (hvis det ikke er der)? Charlotte formulerer mail om at vi gerne stiller os til rådighed. Karina sender den fra formandsmail. Iben og Charlotte har mulighed for at deltage en af dagene.

UUVF OG SAMMENLÆGNING		Konklusion
Karina	Status og beslutning om videre færd	Om et år besluttet det om vi går videre med sammenlægningen.

		De etiske retningslinier blev i sin tid lavet af FUE (Foreningen af Uddannelses – og Erhvervsvejledere - nedlagt for flere år siden). De trænger til at blive revideret. Det skal ske sammen med repræsentanter fra UVVF. Inge, Marie og evt. Inger-Lise. Det kan evt. ske on-line.
--	--	---

MEDLEMSMØDER		
Arbejdsgruppen	Lene, Iben, Karen, Karina og Inger-Lise Skriv til Karina, hvis du vil være med	Et nyt medlem sagde: “Jeg glæder mig til at engagere mig”. Det vil vi gerne imødekomme. Forslag/muligheder: <ul style="list-style-type: none"> <li>• Ambassadørkorps – fx input til hørings svar</li> <li>• Små webinarer</li> <li>• Bøger – Litteratur</li> <li>• Lukket Facebookgruppe, til at udveksle faglige spørgsmål, dilemmaer mm</li> </ul> Keep it simple – gruppen arbejder videre og ser hvad der sker.

VEJLEDNINGENS DAG		
Arbejdsgruppen	Karen, Henrik Karina og Inger-Lise	Målet er at fejre vejledningen og vise vores profession Tirsdag 1. februar 2022 – en god dato, da ansøgningmulighederne til uddannelser åbner og der vil være lidt presse. Brainstorm: Vejledningspris, happenings, debatter, synge ... Lis hjælper også Karina sender mail ud til andre interessenter på vejledningsområdet og spørger om de vil være med.

BESTYRELSESSEMINAR 1. OG 2. OKTOBER		
Arbejdsgruppen	Vi løfter sløret for de foreløbige planer 😊 I må meget gerne melde tilbage om I regner med at deltage eller ej, så vi kan bestille hotel mm.	Start kl. 11. Holder møde i Korsgade (skal dog spørge), spiser morgenmad sammen (selv om man ikke bor på hotel) Første dag er en arbejdsdag, hvor vi arbejder med indlæg, materialer under temaet “Find vej fra vugge til krukke”

SOME		
Arbejdsgruppen Iben, Karina og Chris	Plan for indslag mm for den kommende periode	Sommerkonkurrence: Slået op på Facebook Anbefal en bog og vind 500 kr. Der er allerede kommet tre 😊

EVENTUELT		
		<ul style="list-style-type: none"> <li>• Vejlederkonference (Lis): Invitation - Efterskoleforeningen holder deres årlige konference den 19. – 20 september</li> <li>• Aftalt at årets mødedatoer står på indkaldelserne/referaterne</li> </ul>

#### **PUNKTER TIL NÆSTE GANG**

- Opfølgning på arbejdsgrupperne (Vejledningens dag, SOME, Medlemsmøder)
- Seminaret 1.-2 oktober

<b>Bestyrelsesmøde 1: Virtuelt</b>
<b>Mandag 16. august, kl. 19-21</b>
<b>Seminar med overnatning i København</b>
<b>Fre 1/10 kl. 11.00 – lør 2/10 kl. 14.00</b>
<b>Bestyrelsesmøde 2: Virtuelt</b>
<b>Torsdag 4. november, kl. 19-21</b>
<b>Generalforsamling virtuelt</b>
<b>Mandag 29. november, kl. 19.30-21.00</b>
<b>Bestyrelsesmøde 3: Fysisk i Århus</b>
<b>Torsdag 20. januar, kl. 10.30-15.00</b>
<b>Bestyrelsesmøde 4: Virtuelt</b>
<b>Onsdag 30. marts, kl. 19-21</b>
<b>Bestyrelsesmøde 5: Virtuelt</b>
<b>Mandag 30. maj, kl. 19-21</b>

## **Kommende møder**